
1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Vytvoření parkovací plochy v areálu atletického stadionu 

 
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

 

Objednatel: 

Víceúčelová sportovní hala Slaný, spol. s r.o. 
Lacinova 1720, 274 01 Slaný 

 

Zastoupení společnosti  

 

ve věcech smluvních:   Mgr. Radek Hlavatý – jednatel společnosti 

telefon/ fax:    +420 605 561 336 

e-mail:     radek.hlavaty@vshslany.cz 

IČ:      251 05 299 

DIČ:     CZ251052992 

bankovní spojení:    Česká spořitelna Slaný, 386603399/0800 

dále jen „objednatel“  

 

 

a  

 

 

Zhotovitel :                  

Technické služby Slaný s.r.o.               
Nejtkova 1709 

274 01 Slaný 

 

Zastoupení společnosti 

 

ve věcech smluvních:    Martin Konečný – jednatel společnosti 

telefon/fax:    +420 702 271 946 

e-mail:     jednatel@tsslany.cz 

IČ:     629 58 437 

DIČ:     CZ62958437 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna Slaný, 0386528309/0800 

 

Dále jen „zhotovitel“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést níže uvedené dílo na svůj náklad a na své nebezpečí 

podle podmínek této smlouvy a objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo 

zaplatit cenu za dílo.  

2. Dílo této smlouvy spočívá v tom, že zhotovitel zajistí „Vytvoření parkovací plochy 

v areálu atletického stadionu“. Zhotovitel se zavazuje předat provedené dílo bez 

jakýchkoliv vad tak, aby splňovalo podmínky stanované v této smlouvě a příslušných 

právních předpisů ČR ( dále jen „řádně provedené dílo“).  

 

 

 

II. 

Cena a platební podmínky 

 

 

1. Cena za řádně provedené dílo je stanovena dohodou mezi objednatelem a 

zhotovitelem, je uvedena bez DPH ( dále jen „cena za dílo“) a je dohodnuta smluvními 

stranami dle přílohy č. 1.  

2. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za provedené dílo 58 512,-Kč bez DPH.  

3. Fakturu je zhotovitel povinen doručit objednateli do 10 dnů po skončení měsíce 

k jejímu proplacení, a to v termínu do 14 dnů od data jejího vystavení. 

4. V případě nedodržení dohodnutého termínu splatnosti je objednatel povinen uhradit 

zhotoviteli 0,1% z původně fakturované částky za každý den prodlení. 

5. Faktura za provedení díla může být vrácena zhotoviteli, pokud nesplňuje všechny        

dohodnuté náležitosti, případně pokud cena neodpovídá dohodnuté výši, přičemž po 

tuto dobu neplyne doba její splatnosti.  

 

 

 

III. 

Místo a doba provádění díla 

 
 

Místem provádění díla je:  

1. Víceúčelová sportovní hala Slaný, spol. s r.o., Lacinova 1720, 274 01 Slaný 

2. - podle dispozic uvedený v článku I. – Předmět smlouvy 

3.   Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané dílo: do 28.4.2021 

 4.   S ohledem na aktuální vývoj počasí může být tato lhůta upravena (zkrácena i   

        prodloužena) na základě projednání a odsouhlasení oběma smluvními stranami.  

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

IV. 

Způsob provádění díla 

 
 

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit: zemní práce, příprava povrchu před pokládkou a po 

pokládce recyklátu, pokládka geotextilie, recyklát, silniční váleček, doprava recyklátu, 

dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy. 

2. Pro vzájemný kontakt se obě strany dohodly na používání následujících telefonních 

čísel:  

Objednatel: +420 605 561 336 Zhotovitel: +420 702 271 946 

        

3. Zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí zemní práce, přípravu povrchu před 

pokládkou a po pokládce, pokládku geotextilie a silniční váleček. 

4. Zhotovitel povede evidenci o průběhu provádění díla. 

 

 

 

 

 

        

V. 

Odpovědnost za škodu. 

 
1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které vzniknou při provádění sjednaného 

výkonu činností tvořících dílo dle této smlouvy a to jak objednateli, tak třetím osobám.  

2. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které vzniknou v důsledku neprovedení 

sjednaného výkonu činností tvořících dílo dle této smlouvy.  

 

 

 

 

 

 

VI. 

Zajištění zásad bezpečnosti práce. 
 

1. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, 

technické normy, rozhodnutí a nařízení příslušných státních orgánů vztahujících se 

k provádění prací a činností, které tvoří dílo a jsou předmětem této smlouvy a zajistit 

tak zásady bezpečné a zdraví nezávadné práce.  

2. Uzavřením této smlouvy nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele související se vznikem 

pracovního úrazu a jeho odpovědnost a za škodu při pracovních úrazech a nemocích 

z povolání, jak jsou stanoveny v Zákoníku práce v platném znění. 

3. Zhotovitel odpovídá za vybavení svých zaměstnanců či subzhotovitelů předepsanými 

osobními ochrannými pracovními prostředky a pomůckami v souladu s platnými 

právními předpisy ČR.  

4. Za řádný technický stav používaných vozidel ve smyslu příslušných ustanovení 

právních předpisů odpovídá zhotovitel.  

 



4 

 

 

 

 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení. 

 
1. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jednu obdrží objednatel a jednu 

zhotovitel.  

2. Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Obchodníku 

zákoníku v platném znění a obecně platnými právními předpisy ČR.  

3. Zhotovitel je oprávněn pro zajištění předmětu této smlouvy využít třetí osoby, ručí 

však za tuto činnost a veškeré vynaložené náklady s tím spojené jdou k jeho tíži.  

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně upozornit na všechny změny skutečností 

související s touto smlouvou, aby tak nedošlo k narušení pokračování smluvního 

vztahu.  

5. Tuto smlouvu lze platně změnit pouze písemně, formou dodatku k této smlouvě, po 

vzájemné dohodě obou smluvních stran.  

6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.  Zároveň 

prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek.  

 

Příloha: Cenová nabídka 

 

 

 

 

Ve Slaném dne 11.04.2021            Ve Slaném dne 11.04.2021 

 

 

 

 

 

za objednatele: Mgr Radek Hlavatý    za zhotovitele: Martin Konečný 

                   jednatel společnosti                                                           jednatel společnosti 

  

 

 

 

 
 

 
 


